1

股票简称：鲁北化工            股票代码：600727          编号：临 2013-013

山东鲁北化工股份有限公司

关于硫酸生产装置检修的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

目前，国内硫酸市场疲软、价格低迷，经山东鲁北化工股份有限公司总经理办

公会研究决定，公司硫酸生产装置将于 2013 年 4 月 24 日起进行检修维护，具体开

工时间将根据市场情况而定。公司其它生产装置运行正常。

特此公告。

山东鲁北化工股份有限公司

董  事  会

二〇一三年四月二十三日